Информация по обороту организаций, включенных в Единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства, зарегистрированных на территории сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский самарской области  за 2019 год

	Наименование ОКВЭД
	Среднесписочная численность работников
	Количество организаций
	Оборот товаров (работ,услуг).

«Выручка» из БО по Форме №2 (тыс.руб.)
	Финансовый результат «Прибыль(убыток)

До налогообложения» из БО по Форме №2 (тыс.руб.)

	01- Растениеводство и животноводство, охота и предоставление соответствующих услуг в этих областях
	15
	2
	93614000
	30492000

	42 – Строительство инженерных сооружений
	1
	1
	0
	0

	Итого:
	16
	3
	93614000
	30492000


